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2 VENDIM
Nr 4 datg 03.11.2022

Pér
pér pEreaktimin ¢ pagave né nivelin ¢ kafirit minimal dhe kufirit maksimal (pozicione pune n@
detyré) ng Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”

Né sbatim (& gt nr. 8072015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lanié  dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet & Arsinut 1€ Larté né Republikén ¢ Shgipérisg, ligjit nr. 9936 daté 26,06, 2008 = Pér
menaxhimin ¢ sistemit buxhctor né Republikén ¢ Shgipérise™; ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit
20227, s1 dhe té Udh&zimil nr. 9, dai@ 20.3 2018 “Pér procedurat standarde 1€ zbatimit & buxhetit”™, té
ndryshuar; Ldhézimit 1€ pérbashkét Nr. 20 daté 20.09.2019 1€ MASR dhe MFE * Pér skemén dhe
zbatimin ¢ modclit t€ financimit € institucioneve publike t€ arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor™,
VEM-s& Nr. 75 datg 12.02. 2018 “Pér miratimin ¢ modeli 1&  financimit & institucioneve publike 1
arsimit t& lanté dhe k&rkimit shkencor™, VKM-n nr. 647, daté 05.10.2022 “P&r disa ndryshime né VKM
nr. 748 daté 10.06.2009 “Pér trajtimin me pagé dhe shiesa mbi pagé & punonjésve & personelit
akademik t€ institucioneve publike 1€ arsimit t& lart€’, i ndryshuar”, Vendimit 1€ Senatit Akademtk Nr.
05, daté¢ 17.02.2021 “Pér miratimin ¢ planbuxhetit vigtor 20227, VBA Nr. 7 daté 09.03.2022 *Pyr
rmuratimin ¢ planbuxhetic t& vitit 20227, i ndryshuar . Senati Akademik né mbledhjen ¢ Ty 1€ datés
03112022,

VENDOSI:

1. Miratimin ng nivelin e kufirit minimal dhe kufirit maksimal (pozicione pune né detyré) né
Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér:
a) Pozicioni Dekan nga kalegoria “Docent™ “Doktor™ . té paguhet me poziciorun Dekan nga kategoria

“Profesor’™ “Profesor 1 asocuar” - Kufirn minimal ## vierén (41500 1eké - Kufiri maksimal n& vierén
152,000 leke

by Pozicioni Lekioré “Docenl™ nga “Doktor”™ , té paguhel me pozicionin Lektoré - Kulin minimal ad vierén
96,700 leké - Kufin maksimal niéé vleréin 103,350 leké

¢} Pozicioni Lekiord “Docent” nga “Msc”, @ paguhct me pozicionin Lektoré - Kufirl minimal né vierén
G, 700 leké - Kufiri maksimal né vlerén 103,830 leké

2. Vendimi 1 Senatit Akadernuk 1 dérpohet Bordit 1€ Administrimit 1€ Universitetit € Elbasanit
“Aleksandér Xhuvan™ pér miratim.
Ky vendim hyn né [ugi menjéheré.
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